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Program badawczy "Polymeric Functional
Materials for Biomedical Applications"
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Zespół Nanotechnologii Polimerów i Biomateriałów, kierowany przez
prof. Marię Nowakowską z Wydziału Chemii UJ, zaprasza studentów do składania podań
o stypendia w projekcie badawczym „Polymeric Functional Materials for Biomedical
Applications" (POLYMED) finansowanym w ramach programu TEAM.

Program TEAM jest koordynowany przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Narodowej Strategii Spójności. Celem tego programu jest
zwiększenie udziału młodych naukowców w badaniach prowadzonych w najlepszych laboratoriach
naukowych w Polsce.

Badania będą skoncentrowane na następujących dziedzinach:

    nanostrukturalne rusztowania polimerowe do zastosowań w hodowlach komórkowych i inżynierii
tkankowej,
    nano(mikro)kapsuły i nano(mikro)sfery do kontrolowanego uwalniania leków,
    nanopowłoki do opłaszczania komórek i tkanek,
    fotoaktywne nanostruktury do zastosowań w terapii fotodynamicznej (PDT).

Przyznane zostaną 3 stypendia dla studentów (1000 PLN/miesiąc) na okres 1 lipca 2012 – 28 luty
2013.

Termin nadsyłania podań: 22 czerwca 2012.
Strona WWW: www.chemia.uj.edu.pl/npb/team/teamindex.html

Źródło: www.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/13520.html

 
25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI
Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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